Titulus XXVII.

De Clerico excommunicato, deposito vel interdicto ministrante.

pag. 102—104.

1. Depositus qui adhuc ministret excommunicandus est, et si adhuc ministret tradendus brachio sæculari, præsertim ut exilio mulctetur.
2. Censuratus violans censuras, præsertim fit irregularis.
3. Etsi exerceat ordinem minorem.
4. Requisita ad incurrendam irregularitatem.
5. Speciatim de celebrantibus in loco interdicto.

Titulus XXVIII.

De Clerico non ordinato ministrante.

pag. 104.

1. Poenæ; excommunicatio ferendæ sententiæ.
2. Irregularitas limitata.

3. Poenæ speciales contra Clericos non presbyteros, missam celebrantes aut confessiones excipientes.
4. Poenæ contra laicos exercentes ordines.

Titulus XXIX.

De Clerico per saltum promot.

pag. 105.

1. Ejus ordinatio est valida, excepto episcopatu absque presbyteratu.
2. Poenæ.

Titulus XXX.

De eo qui furtive ordinem susceperit.

pag. 105—106.

1. Poenæ.
2. An et quando talis ordinatio sit valida.

Titulus XXXI.

De excessibus Prælatorum et Subditorum.

p. 106—107.

1. Episcoporum — imponendo injustas exactiones, censuras etc.
2. Lædendo privilegia Prælatorum inferiorum.
3. Sibi beneficia conferendo.
4. Beneficia conferendo indignis.
5. Regularium privilegia lædendo.
6. Excessus Prælatorum inferiorum.
7. Excessus subditorum.

Titulus XXXII.

De novi operis nunciatione.

pag. 107—108.

1. Ubi jus canonicum silet, supplendum jure civili.
2. Applicatio rubricæ tituli.

Titulus XXXIII.

De privilegiis et excessibus Privilegiatorum.

p. 108—112.

1. Privilegii definitio.

2. 1^a. divisio, in clausa in corpore juris, et procedentia ex Rescripto.
3. 2^a. divisio, in realia, personalia et mixta.
4. Quibus modis acquirantur privilegia.
5. 1^o. Concessione. Vivæ vocis oraculum sufficit pro foro interno.
6. Pro foro externo requiritur authenticum documentum.
7. Ex stylo Curiae et regulis Cancellariæ, non est judicandum juxta tenorem litterarum informium.
8. 2^o. Acquiruntur communicatione.
9. 3^o. Consuetudine seu præscriptione.
10. Quomodo cessent privilegia. 1^o. Interitu personæ vel rei, non autem concedentis, nisi sint ad ejus beneplacitum.
11. 2^o. Renuntiatione expressa, dummodo sit in favorem privatum.
12. 3^o. Renuntiatione tacita, idest non-usu.
13. In mere facultativis non sufficit simplex non-usus, nisi alia adsint adminicula.
14. Privilegia tertio onerosa, probabiliter cessant non-usu longi temporis.
15. Dummodo adfuerit occasio eadem exercendi, et nullum impedimentum.
16. 4^o. Cessant abusu.
17. 5^o. Cessant, si usus fiat illicitus.
18. 6^o. Cessant revocatione.

Titulus XXXIV. et XXXV.

De purgatione canonica et vulgari.

pag. 112—113.

1. Quid purgatio in genere.
2. Purgatio canonica et vulgaris.
3. Diversæ species purgationis canonicæ.
4. Præsertim per juramentum.
5. Purgationis vulgaris plures species.

Titulus XXXVI.

De injuriis et damno dato.
pag. 113—114.

1. Quid injuria in sensu tituli.
2. Injuria verbalis et realis.
3. Actio injuriarum.
4. Quomodo cesset.
5. De damno illato.
6. Ejus reparatio.

Titulus XXXVII.

De pœnis.
pag. 114—117.

1. Differentiæ inter pœnas, pœnitentiæ et censuras.
2. Definitio pœnæ.
3. Pœnæ proprie canonicæ; 1º. Inhabilitas.
4. 2º. Privatio beneficiorum; regulariter requirit sententiam judicis.
5. 3º. Depositio.
6. 4º. Degradatio.
7. 5º. Infamia; alia juris, alia facti.
8. Differentiæ inter infamiam juris et facti.
9. 6º. Irregularitas ex delicto.

Titulus XXXVIII.

De pœnitentiis et remissionibus.
pag. 117—118.

1. Definitio pœnitentiæ.
2. Sacramentalis seu privata.
3. Publica, canonica vel non.
4. Præceptum annuæ confessionis et communionis.
5. Obligatio medicorum quoad infirmos, jure Decretalium.
6. Item ex constit. S. Pii V.
7. Item ex Synodo Romana sub Benedicto XIII.

Titulus XXXIX.

De sententia excommunicationis, suspensionis et interdicti.
pag. 118—128.

1. Definitio Censuræ.
2. Quis inferat censuras.
3. Requisita 1º. delictum externum grave, generatim loquendo.
4. 2º. Requiritur contumacia.
5. Excusant a censura, 1º. ignorantia tum juris tum facti, invicibilis.
6. Immo et supina ac crassa, si censura lata sit in eos qui scienter vel ausu temerario procedunt.
7. Et tunc probabiliter excusat etiam ignorantia affectata.
8. 2º. Excusat metus gravis.
9. 3º. in foro externo excusat persuasio propriæ innocentia.
10. Excusatur quis et in foro externo, quando sententia sit irrita vel ex defectu jurisdictionis, vel ex causa notorie falsa et injusta.
11. Vel ex defectu substantialis formæ.
12. Censura ab homine et a jure.
13. Ferendæ vel latæ sententiæ.
14. Quando necessaria monitio.
15. Monitio oportet sit triplex, et in scriptis.
16. Exceptio.
17. Quibus infligi possint censuræ.
18. Quid de peregrinis.
19. De Regibus et Episcopis.
20. Quinam absolvere valeant a censuris.
21. Quid de censuris generalibus non reservatis?
22. Speciatim de censuris reservatis.
23. De reservatis speciali modo Papæ.
24. De reservatis sed occultis.
25. Quando adest impedimentum adeundi S. Sedem.
26. Adnotanda.

De censuris in specie. Iº. De Excommunicatione.

27. Definitio et divisio in majorem et minorem.
28. Effectus excommunicationis majoris.
29. Speciatim de minori.
30. Vitandi et tolerati.
31. Quæ excusent a communicatione cum vitandis.